1

[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	19 апреля 2021 года
	№
	116
	г. Анадырь

	О признании утратившими силу некоторых постановлений Правительства Чукотского автономного округа

В целях приведения нормативных правовых актов Чукотского автономного округа в соответствие с законодательством Чукотского автономного округа, Правительство Чукотского автономного округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления Правительства Чукотского автономного округа:

1) от 22 мая 2015 года № 296 «Об уполномоченном исполнительном органе государственной власти Чукотского автономного округа по реализации положений статей 4 - 6 Закона Чукотского автономного округа от 5 мая             2015 года № 28-ОЗ «О государственной поддержке инвестиционной деятельности на территории Чукотского автономного округа»;
2) от 19 июля 2018 года № 245 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 22 мая       2015 года № 296»;

3) от 25 декабря 2018 года № 442 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 22 мая           2015 года № 296».
2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2022 года.
	Председатель Правительства
	Р.В. Копин